ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Hòa Vang, ngày          tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất để cấp lại giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất mới của ông Mai Thanh Trung

Ngày 31 tháng 12 năm 2025, UBND xã Hòa Vang đã niêm yết thông báo số

225/TB-UBND về việc niêm yết mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông

Mai Thanh Trung. Địa chỉ thửa đất tại thôn Túy Loan Tây, xã Hòa Vang, thành phố

Đà Nẵng.

1. Họ và tên người mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (GCNQSDĐ)

Ông: Mai Thanh Trung            Sinh năm: 1983

CCCD số: 048083002998, cấp ngày: 06/8/2024, nơi cấp: Bộ công an

Trú tại: Thôn Túy Loan Tây, xã Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng

2. Thông tin liên quan Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (GCNQSDĐ)

 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được Văn phòng Đăng ký đất đai Tp Đà

Nẵng cấp cho bà Trần Thị Thủy, cấp ngày 13/6/2024 có thông tin như sau:

Số vào sổ cấp GCN: VP 00829, Số phát hành GCN: DN 527138

- Gồm các thửa đất:

          + Thửa đất số: 384, Tờ bản đồ: 18, diện tích 555,0 m2, trong đó: đất ở 495m2,

đất trồng cây hàng năm khác 60m2.

- Tình trạng Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trước khi mất:

+ Ngày 12/7/2024: Tặng cho cho ông Mai Thanh Trung, sinh năm 1983,

CCCD số: 048083002998, địa chỉ thường trú: xã Hòa Phong, huyện Hòa Vang,

thành phố Đà Nẵng; theo hồ sơ số 814571.TA.001

           Sau thời gian niêm yết đến nay không có trường hợp tranh chấp, khiếu kiện

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của Ông (bà)

nêu trên.

Vậy UBND xã thông báo để Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực

IV được biết để tiến hành lập thủ tục cấp lại Giấy CNQSDĐ nêu trên theo qui định./.
Nơi nhận:

- Các PCT xã;

- VP HĐND & UBND xã (để đăng website);

- CNVPĐKĐĐ Khu vực IV;

- BND thôn Túy Loan Tây (để biết);

- Lưu: VT, KT (Hường).

CHỦ TỊCH

Lê Phú Nguyện

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T11:06:38+0700
	Đà Nẵng
	Võ Thị Thu Hường<huongvtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T14:14:04+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Mai Phương<phuongntm5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T11:52:37+0700
	Đà Nẵng
	Lê Phú Nguyện<nguyenlp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:55:38+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:55:38+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:55:45+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!